
K prodeji, pozemky - louka
Číslo inzerátu (ID): 4310224 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

6 000 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Nově nabízíme možnost koupě pozemku, který je ideální investiční
příležitostí. Pozemek o velikosti 11767 m2 se díky svému umístění
na samém okraji zastavěné části obce stává zajímavou nabídkou.
Nachází se v obci Úročnice, nedaleko středočeského Benešova.
Najdete zde autobusovou zastávku, dětské hřiště i místní
hospůdku. Veškerá občanská vybavenost se pak nachází v
nedalekých městech. Rovinatý pozemek je nyní vedený jako
smíšená plocha s využitím v oblasti zemědělství a lesnictví,
nicméně při změně územního plánu je možné nemovitost velmi
dobře zhodnotit. Pozemek není propachtován ani ničím zatížen.
Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4310224
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900897407
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 11767 m2
Kód zakázky: 897407

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Kulíšková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


